
UCHWAŁA NR XI/144/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w art. 26 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych, dla niepublicznych szkół podstawowych, w których jest realizowany 
obowiązek szkolny  oraz wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych dla publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne w których jest realizowany obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki, niebędące szkołami specjalnymi,   prowadzonych na terenie Gminy Tarnów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 39 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 w związku z art. 26 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) Rada 
Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Tarnów dla niepublicznych szkół, w których jest 
realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, dla których Gmina Tarnów jest organem rejestrującym na 
każdego ucznia w wysokości 117% kwoty określonej w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Tarnów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne w których 
jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, niebędące szkołami specjalnymi  dla których Gmina 
Tarnów jest organem rejestrującym na każdego ucznia w wysokości 117% kwoty określonej w art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 3. Ustala się okres udzielania dotacji w wyższej wysokości, o której mowa  w § 1 od 1 stycznia 2025 r. do 
31 grudnia 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF9515C-1504-40C7-A215-DF467C9DA289. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/144/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


